ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА КАЗАНИ

Ш КО ЛА № 103

КАЗАН LUOhOPE
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

103 н ч е  м э к т э п
НОВО-САВИНОВСКИЙ РАЙОН

Адоратского ул., 41А, г.Казань, Республика Татарстан, 420132 Алоратсм  ,р 41А К т Г ^ т ™
тел/<Ьаке- Г84^  S?? а« 1 с •, и Татарстан Республикасы, 420132тел/факс. (843) 522-68-18, mail: shcooll03@mail.ru

ПРИКАЗ

№
от 20.03.2023

«О контроле сроков рассмотрения заявлений о приеме в школу »

итогах ̂ ода^ифровизации™ ПраВ“ Ва РеспУб™  Татарстан « Об
соответствии с приказом Управления образования “

ПРИКАЗЫВАЮ:

‘‘ "№HHb,X — б »  =
по учебной работе. ™  НДР“ ‘'У МарИНу в™ ™ “Р°вну-заместнтеля директора

2' е п Г б о Г  ЖДНеВНЫЙ М°НИТ0РИНГ 3аЯВЛеНИЙ ° Ч—  “  обучение, поданных электронным

3 '

об= Г ыРп“роРраМ ” Г о  Z e -

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Р н v Q̂  я
p fc;l Ь ш  ’ н * Хабибуллин

из»

mailto:shcooll03@mail.ru